los cinco (05) proyectos señalados en los considerandos 
precedentes, se realizará a título gratuito a favor de la 
Empresa Regional de Servicio Público de Electricidad 
del Centro S.A. – ELECTROCENTRO S.A., por un monto 
ajustado a la fecha de transferencia de S/. 17 016 160,69 
(Diecisiete Millones Dieciséis Mil Ciento Sesenta con 
69/100 Nuevos Soles) incluido impuestos;

Que, la Jefatura de Energías Renovables, a través 
del Memorándum Nº 178-2013-MEM/DGER/DPR-JER 
de fecha 20 de junio de 2013, remite a la Jefatura de 
Administración y Finanzas el expediente de transferencia

[...]

por Resolución Ministerial Nº 603-2006/MINSA y sus 
modifi catorias, así como en el literal l) del artículo 8º de la 
Ley Nº 27657, Ley del Ministerio de Salud;

SE RESUELVE:

Artículo 1º.- Aprobar el Cuadro para Asignación 
de Personal del Hospital Hermilio Valdizán, el mismo 
que consta de quinientos treinta y siete (537) cargos 
clasifi cados, que forman parte integrante de la presente 
Resolución Ministerial.

Artículo 2º.- La presente Resolución Ministerial será 
publicada en el Diario Ofi cial El Peruano.

El Cuadro para Asignación de Personal del Hospital 
Hermilio Valdizán y la Resolución Ministerial que lo aprueba

[...]

por Resolución Ministerial Nº 603-2006/MINSA y sus 
modifi catorias, así como en el literal l) del artículo 8º de la 
Ley Nº 27657, Ley del Ministerio de Salud;

SE RESUELVE:

Artículo 1º.- Aprobar el Cuadro para Asignación de 
Personal del Hospital Santa Rosa, el mismo que consta 
de mil diez (1010) cargos clasifi cados, que forman parte 
integrante de la presente Resolución Ministerial.

Artículo 2º.- La presente Resolución Ministerial será 
publicada en el Diario Ofi cial “El Peruano”.

El Cuadro para Asignación de Personal del Hospital 
Santa Rosa y la Resolución Ministerial que lo aprueba

[...]

2006/MINSA y sus modifi catorias, así como en el literal l) del 
artículo 8º de la Ley Nº 27657, Ley del Ministerio de Salud;

SE RESUELVE:
Artículo 1º.- Aprobar el Cuadro para Asignación de 

Personal del Hospital Cayetano Heredia, el mismo que 
consta de mil cuatrocientos cincuenta y nueve (1459) 
cargos clasifi cados, que forman parte integrante de la 
presente Resolución Ministerial.

Artículo 2º.- La presente Resolución Ministerial será 
publicada en el Diario Ofi cial El Peruano.

El Cuadro para Asignación de Personal del Hospital 
Cayetano Heredia y la Resolución Ministerial que lo

[...]

Ley N° 27657, Ley del Ministerio de Salud;

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Aprobar el Cuadro para Asignación de 
Personal de la Dirección de Salud IV Lima Este y sus 
Órganos Desconcentrados: Dirección de Red de Salud 
Este Metropolitana y Hospital de Huaycán, el mismo que 
consta de mil ochocientos diez (1810) cargos clasifi cados, 
que forman parte integrante de la presente Resolución 
Ministerial.

Artículo 2°.- La presente Resolución Ministerial será 
publicada en el Diario Ofi cial “El Peruano”.

El Cuadro para Asignación de Personal de la 
Dirección de Salud IV Lima Este y sus Órganos